DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal, inscrita no
CNPJ:12.526.216/0001- 74, gestão 2023/2024, no uso de minhas
atribuições legais e considerando aos princípios da publicidade e
eficiência, previstos no caput do art. 37, da Constituição Federal que,
não há, até 31/07/2023, Cotas/Verbas Indenizatória, para custear
gastos, decorrentes do exercício da atividade parlamentar, nem
financiado quaisquer despesas dos vereadores, nos moldes do previsto
na Resolução CNMP n° 89, de 21 de março de 2012.

Matinha – MA , 16 de maio de 2024